## RES ET VERBA PRAECIPUA

### Numeri designant paragraphos

**A**  
*A, ab* ad tempus signif. 303  
 — quibus litteris praepo-  
 nantur 439.  
*Abalieno* constr. 327.  
*Abdico* constr. 322.  
*Abduco* constr. 327.  
*Abello* constr. 327.  
*Abhinc* constr. 301.  
 ABLATIVUS sing. 3.<sup>ae</sup> in *i* 73  
 — plur. 4.<sup>ae</sup> in *ubus* 78 —  
 multa subst. habent tan-  
 tum ablat. sing. 88 — ablat.  
 qualitatis 258 et 271 — par-  
 tis 271 et N. B. 1.<sup>o</sup> — absolu-  
 tus 63, not. 2.<sup>a</sup> et 419, seqq.  
*Abripio* constr. 327.  
*Abscedere incepto* 307, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Abscindo* quantit. 514, N. B.  
*Abstineo* cum infinit. 380.  
*Absolvendi* verba constr. 312  
 seqq.  
*Absonus* constr. 268 et N. B.  
*Abstineo* constr. 327, 328 et  
 N. B. — cum genit. 475, 4.<sup>o</sup>  
*Abstraho* constr. 327.  
*Absum* constr. 334 et 344.  
*Abundans* constr. 264.  
*Abunde* cum genit. 441.  
*Abundo* cum genit. 49 — con-  
 str. 342.  
*Ac* 452.  
*Acatalecticum* membrum  
 582.  
*Accedit* constr. 358 — cum  
 subj. vel indic. 387, N. B. 3.<sup>o</sup>  
*Accedo* constr. 334.  
 ACCENTUS quid et quotu-  
 plex 633 — distinguendus a

quantitate et ab ictu ib.  
 not. — *acutus, gravis, cir-  
 cumflexus* 634 — regulae 635  
 — exceptiones 636 seqq. —  
 encliticae 638 — procliticae  
 639 — in verbis graecis 640  
 in hebraeis 641 — servandus  
 usus 644, N. B. 2.<sup>o</sup> et not.  
*Acceptus* cum dat. 443, N.  
 B. 1.<sup>o</sup>  
 ACCIDENTIA 4.  
*Accidit* constr. 358 — cum  
 subj. 387.  
*Accipio* constr. 327.  
*Acclamo* constr. 334.  
*Accommodatus* 270, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Accubo* constr. 334.  
*Accumbo* constr. 334.  
*Accusandi* verba constr. 312  
 seqq. — cum *quod* 394.  
 ACCUSATIVUS sing. 3.<sup>ae</sup> in *im*  
 72 — ante infinit. 57 — grae-  
 cus 271, N. B. 3.<sup>o</sup> — accus.  
 cognatus cum verb. neutr.  
 339 — accus. communis  
*hoc, id* etc. 340 — accus.  
 adjectivorum neutr. 340,  
 N. B.  
*Acna* 494.  
*Actus* 494.  
*Ad (in)* ad tempus signif. 303  
 — significat propinquitatem  
 305, N. B. 4.<sup>o</sup> — *ad me* (à  
 mi casa) 306, N. B. 1.<sup>o</sup> — *ad*  
*multum diei* 260, N. B. 1.<sup>o</sup>  
*Addo* constr. 315.  
*Adduco* cum subj. 388.  
*Adeo* constr. 341.  
*Adhaereo* constr. 334.  
*Adhaeresco* constr. 334.  
*Adhibeo* constr. 315.  
 ADJECTIVUM; ejus species 402  
 — ejus gradus 403 — casus  
 in *i, ia, ium* 404 — quaedam  
 carent neutro plurali ib.  
 obs. — anomala 405, seqq.  
 adj. pro loquutione hisp.  
 248, N. B. — adj. cum genit.  
 259, 260 — cum genit. vel  
 dat. 261, seqq. — cum ge-  
 nit. vel ablat. 264, seqq. —  
 cum dat. 267, seqq. — cum  
 dat. vel accus. 270 — cum  
 ablat. 271, seqq.  
*Adicio* constr. 315.  
*Adjungo* constr. 315.  
*Admisceo* constr. 315.  
*Admodum* cum positivo 447,  
 N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Admoveo* constr. 315.  
*Adonius* 592.  
*Adstringo* constr. 343.  
*Adsum* constr. 334.  
*Adulor* constr. 334 et 350.  
 ADVERBIUM quid? 470 — ejus  
 species 471–474 — unde for-  
 mentur 475 — adverbii con-  
 str. 440 seqq. — adverbia  
 superlativa cum genit. vel  
 ablat. 441 et N. B. — adverb.  
 cum dat. 444 — adverbia in  
*um* cum positivis, in *o* cum  
 comparat. 447, N. B. 5.<sup>o</sup> —  
 nomen pro adverbio 465.  
*Adversor* constr. 334.  
*Aegre fero* cum indie. vel  
 subj. 390.  
*Aequalis* constr. 262.  
*Aequi bonique facio* 299, N.  
 B. 4.<sup>o</sup>